Prorrogar o prazo de vigência do
contrato n° 01/2024 por 12 (doze) meses, cujo o período se inicia em 10/01/2025 e termina em
09/01/2026, em conformidade com o art. 57, ii da lei n° 8.666/93 e com a cláusula segunda do
contrato ora aditado, cujo custo anual será de r$ 61.509,60 (sessenta e um mil quinhentos e
nove reais e sessenta centavos).. Vigência: 10/01/2025 a 09/01/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 61.509,60. Data de Assinatura: 16/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 16/12/2024).

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 3/2019 - UASG 200112

Nº Processo: 08653.009683/2018-25.

[...]

serviço operacional de fiscalização, policiamento ostensivo e de apoio operacional da
Unidade Operacional da PRF em Guarantã do Norte/MT, vinculada à 6º Delegacia da PRF
em Sorriso/MT, pelo período de, no mínimo, 6 (seis) anos, contado do recebimento dos
bens pela Donatária. VALOR ESTIMADO DOS BENS: R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil
reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto Federal nº 9.764, de 11 de abril de 2019, e
Instrução Normativa nº 6, de 12 de agosto de 2019, da Secretaria de Gestão da Secretaria
Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia.